
 www.tvsevelen.ch 
 

 

 

   

 

 

 
 

 

 

Gesamtrangliste 
Leichtathletik 
Geräteturnen 

 
Kantonalbank Cup  

2.Juni 2012 in Sevelen 
 
 
 

Kosten: 5.- Fr. 

 

 

 



Turnverein Sevelen
Kantonalbank Cup 2012

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K1 Turnerinnen

Broder Ladina 2004 Mels 9.20 9.50 9.20 27.90 G1. 
Gubser Julia 2000 Walensee-Unterterzen 9.15 9.45 9.00 27.60 S2. 
Teuschel Lara 2002 Balzers 9.35 9.10 9.10 27.55 B3. 
Steinbacher Livia 2004 Mels 9.15 9.35 8.70 27.20 *4. 
Banzer Gina 2004 TV Triesen 8.95 9.20 9.00 27.15 *5. 
Wymann Jolina 2004 Balzers 9.15 9.20 8.70 27.05 *6. 
De Biasi Leonora 2004 Balzers 9.30 9.00 8.70 27.00 *7. 
Haldner Florina 2004 TV Schaan 9.00 8.90 9.05 26.95 *8. 
Konrad Bettina 2004 TV Schaan 9.00 9.10 8.85 26.95 *8. 
Gurschler Christina 2005 TV Triesen 8.75 9.25 8.85 26.85 *10. 
Saxer Tarja 2004 Sevelen 8.85 9.10 8.90 26.85 *10. 
Triet Dominique 2004 Mels 9.05 9.35 8.40 26.80 *12. 
Grepper Sophie 2002 Getu Wartau Tui 9.10 8.40 9.30 26.80 *12. 
Feigl Xenia 2003 TV Triesen 8.90 9.15 8.70 26.75 *14. 
Beusch Vanessa 2002 Sevelen 8.90 8.95 8.90 26.75 *14. 
Vogt Lara 2004 Balzers 9.05 8.65 9.00 26.70 *16. 
Putzi Christina 2003 Balzers 9.10 8.65 8.85 26.60 *17. 
Schäfer Sophia 2002 TV Triesen 8.35 8.95 9.15 26.45 *18. 
Heidegger Celine 2001 TV Triesen 8.70 9.15 8.60 26.45 *18. 
Tschirky Lea 2005 Mels 8.75 8.85 8.75 26.35 *20. 
Thanai Magdalena 2004 Balzers 9.05 9.00 8.30 26.35 *20. 
Vetsch Nora 2005 Sevelen 8.85 9.20 8.25 26.3022. 
Gätzi Marina 2001 Walensee-Unterterzen 8.20 9.00 9.10 26.3022. 
Ackermann Larina 2003 Mels 8.55 9.25 8.40 26.2024. 
Manhart Ilona 2001 Walensee-Unterterzen 8.50 8.90 8.80 26.2024. 
von Vogelsang Emma 2003 TV Eschen/Mauren 8.35 9.15 8.70 26.2024. 
Scherzinger Rahel 2004 Mels 8.50 9.00 8.70 26.2024. 
Gamboa Wiedm Serena 2004 TV Schaan 8.70 9.05 8.40 26.1528. 
Wellenzohn Zoe 2003 Getu Wartau Tui 8.75 8.85 8.50 26.1029. 
Knupp Laura 2005 Getu Wartau Tui 8.80 9.00 8.25 26.0530. 
Hilti Tina 2005 TV Schaan 8.25 8.80 9.00 26.0530. 
Gmür Sina 2004 Mels 8.45 9.25 8.35 26.0530. 
Schocher Nina 2005 TV Triesen 8.75 9.05 8.25 26.0530. 
Kolb Seraina 2001 Jugendriege Sargans 8.55 9.05 8.40 26.0034. 
Scherrer Flavia 2005 Mels 8.65 8.90 8.45 26.0034. 
Lutterschmidt Stefanie 2003 TV Triesen 8.75 8.80 8.40 25.9536. 
Matter Larina 2004 Sevelen 8.40 8.95 8.55 25.9037. 
Heidegger Melina 2004 TV Triesen 8.30 9.25 8.30 25.8538. 
Gienuth Sereina 2003 Mels 8.20 9.15 8.30 25.6539. 
Egli Luisa 2005 TV Schaan 8.55 8.65 8.40 25.6040. 
Rohrer Elena 2005 TV Schaan 8.20 8.90 8.50 25.6040. 
Oehri Selina 2003 TV Schaan 8.25 9.30 7.85 25.4042. 
Hermann Lia 2005 Mels 8.00 8.85 8.50 25.3543. 
Miescher Delia 2005 TV Schaan 8.00 8.85 8.40 25.2544. 
Raffaele Noemi 2002 Getu Wartau Tui 8.45 8.20 8.55 25.2045. 
Hilti Paula Maria 2005 TV Schaan 8.35 8.45 8.35 25.1546. 
Caderas Luana 2003 TV Eschen/Mauren 7.10 9.20 8.75 25.0547. 
Haziri Rinesa 2003 Mels 8.20 8.55 8.25 25.0048. 
Imhof Lorena 2001 Walensee-Unterterzen 7.80 8.80 8.40 25.0048. 
Wenk Jessica 2005 Sevelen 7.70 9.20 8.05 24.9550. 
Frick Tamea 2004 Balzers 8.10 9.10 7.70 24.9051. 
Meier Gianna 2005 Jugi Wangs 7.75 8.85 8.30 24.9051. 
Schumacher Tanja 2002 Jugendriege Sargans 8.10 8.35 8.40 24.8553. 
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Turnverein Sevelen
Kantonalbank Cup 2012

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K1 Turnerinnen

Spadin Shayenne 2001 Jugi Wangs 8.20 8.25 8.30 24.7554. 
Rosafio Melissa 2004 Balzers 8.40 8.70 7.65 24.7554. 
Sulser Lena 2002 Getu Wartau Tui 8.15 8.20 8.30 24.6556. 
Kalberer Julia 2004 Jugi Wangs 7.90 8.45 8.15 24.5057. 
Büchel Alina 2005 Balzers 7.70 8.75 8.00 24.4558. 
Schurti Laura 2006 TV Triesen 8.30 8.70 7.25 24.2559. 
Bucher Tabea 2000 Walensee-Unterterzen 7.55 8.30 8.30 24.1560. 
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Turnverein Sevelen
Kantonalbank Cup 2012

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.Barren

Rangliste  K1 Turner

Gurzeler Leon 1999 Walensee-Unterterzen 8.80 9.40 8.80 9.20 36.20 G1. 
Albrecht Luca 2002 TV Triesen 8.75 8.90 9.20 9.25 36.10 S2. 
Tesati Emre 2005 Sevelen 8.40 8.95 8.95 8.85 35.15 B3. 
Lonsky Niklas 2005 Sevelen 8.95 9.00 8.70 8.30 34.95 *4. 
Grünenfelder Jan 2003 Jugendriege Sargans 8.90 8.25 8.95 8.85 34.95 *4. 
Kühnis Carlo 2002 TV Schaan 8.45 8.50 8.90 9.00 34.856. 
Morales-Garcia David 2003 Walensee-Unterterzen 8.40 8.40 8.55 9.15 34.507. 
Sulejmani Ardit 2005 Sevelen 8.65 8.85 8.60 8.35 34.458. 
Ackermann Noel 2002 Sevelen 7.85 9.20 8.50 8.25 33.809. 
Laternser Emil 2004 TV Schaan 8.05 8.50 8.55 8.30 33.4010. 
Hagmann Linus 2003 Sevelen 8.00 8.25 8.20 8.60 33.0511. 
Bärtsch Patrick 2005 TV Vilters 7.95 7.65 8.35 8.20 32.1512. 
Lutz Yanick 2003 Jugendriege Sargans 7.30 7.80 8.30 8.30 31.7013. 
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Turnverein Sevelen
Kantonalbank Cup 2012

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.Barren

Rangliste  K2 Turner

Gubser Matthias 2001 Jugendriege Sargans 8.60 8.45 9.05 9.00 35.10 G1. 
Gurschler Raphael 2002 TV Triesen 8.70 9.05 8.90 8.40 35.05 S2. 
Van Stein Gian 2003 TV Triesen 8.15 9.20 9.10 8.45 34.90 B3. 
Kohler Jan 2001 Jugendriege Sargans 8.45 8.40 8.85 8.70 34.404. 
Ibrahim Karim 2003 TV Vilters 7.95 8.15 8.50 8.30 32.905. 
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Turnverein Sevelen
Kantonalbank Cup 2012

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K2 Turnerinnen

Walli Yasemin 2001 Getu Wartau Tui 9.55 9.30 9.10 27.95 G1. 
Kalberer Corina 2002 Mels 9.70 9.30 8.75 27.75 S2. 
Pinggera Chiara 2003 Mels 9.40 9.15 8.75 27.30 B3. 
Prater Leonie 2005 TV Eschen/Mauren 8.70 9.40 9.20 27.30 B3. 
Hilti Anna 2002 TV Schaan 9.55 9.30 8.40 27.25 *5. 
Schurti Lara 2003 TV Triesen 8.90 9.20 9.05 27.15 *6. 
Rohrer Sara 2002 TV Schaan 9.50 9.20 8.40 27.10 *7. 
Becker Ivana 2003 Mels 9.40 9.10 8.55 27.05 *8. 
Navarro Nina 2004 Balzers 9.10 9.05 8.80 26.95 *9. 
Frick Janina 2002 Balzers 8.95 9.00 9.00 26.95 *9. 
Ackermann Alina 2001 Mels 9.10 9.30 8.55 26.95 *9. 
Müller Anja 2001 Mels 9.00 9.05 8.65 26.70 *12. 
Gabathuler Adriana 2001 Getu Wartau Tui 8.90 9.15 8.60 26.65 *13. 
Bachmann Alissia 2000 Sevelen 8.75 9.20 8.70 26.65 *13. 
Leuzinger Elena 2003 Getu Wartau Tui 9.00 8.95 8.60 26.55 *15. 
Bleisch Chiara 2002 Mels 9.20 9.15 8.20 26.55 *15. 
Bühlmann Lisa 1999 Walensee-Unterterzen 8.90 8.85 8.75 26.5017. 
Vogt Eva 2000 TV Schaan 8.70 9.25 8.50 26.4518. 
Walser Luisa 2000 TV Schaan 8.60 8.65 9.00 26.2519. 
Walser Seraina 1998 Walensee-Unterterzen 9.00 9.10 8.15 26.2519. 
Götti Sara 2002 Getu Wartau Tui 8.25 8.95 9.00 26.2021. 
Aggeler Celine 2001 Mels 8.75 9.15 8.30 26.2021. 
Kalberer Simone 2003 Mels 9.00 8.90 8.15 26.0523. 
Fischer Lorena 2003 Balzers 8.65 8.65 8.70 26.0024. 
Jehle Chiara 2002 TV Schaan 8.45 8.90 8.55 25.9025. 
Güntensperger Linda 2002 TV Schaan 8.35 9.10 8.40 25.8526. 
Rhyner Sophie 2002 Sevelen 8.75 8.90 8.15 25.8027. 
Kindle Lea 2002 TV Triesen 8.45 8.65 8.40 25.5028. 
Veladzic Irma 2001 TV Eschen/Mauren 7.85 9.00 8.40 25.2529. 
Beck Sarah 2002 TV Schaan 8.10 8.95 8.20 25.2529. 
Meli Bianca 2001 Mels 7.75 9.00 8.45 25.2031. 
Tesati Sulejmani Elif 2000 Sevelen 7.95 8.70 8.55 25.2031. 
Hobi Gianna 2005 TV Vilters 8.10 9.00 8.00 25.1033. 
Gantenbein Alissa 2002 Getu Wartau Tui 8.15 8.90 8.05 25.1033. 
Wildhaber Leonie 2002 Mels 8.60 8.95 7.50 25.0535. 
Good Julia 2003 Mels 8.60 9.25 7.15 25.0036. 
Vogt Livia 2003 TV Schaan 8.30 8.15 8.55 25.0036. 
Roner Joélle 2002 Jugendriege Sargans 8.25 8.80 7.90 24.9538. 
Türhan Dilara 2001 TV Eschen/Mauren 7.95 8.70 8.30 24.9538. 
De Biasi Laurina 2001 Balzers 8.55 8.05 8.35 24.9538. 
Imhof Sabrina 1999 Walensee-Unterterzen 8.20 8.65 8.00 24.8541. 
Giger Sabine 1998 Walensee-Unterterzen 8.35 8.50 7.80 24.6542. 
Pattocchio Alessia 2001 TV Eschen/Mauren 7.25 8.90 8.25 24.4043. 
Müller Nadine 2005 TV Vilters 7.75 8.50 8.10 24.3544. 
Sulser Alia 2003 Getu Wartau Tui 8.55 8.00 7.60 24.1545. 
Stoffel Sara 1998 Walensee-Unterterzen 7.90 8.70 7.00 23.6046. 
Hug Sonja 1999 Walensee-Unterterzen 7.60 8.45 7.05 23.1047. 
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Turnverein Sevelen
Kantonalbank Cup 2012

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.Barren

Rangliste  K3 Turner
Ring

Eberle Yannic 2002 Jugi Wangs 8.15 7.45 8.108.40 7.95 40.05 G1. 
Bärtsch Michael 2004 TV Vilters 8.45 7.45 7.108.40 7.95 39.35 S2. 
Kalberer Fabio 2001 Jugi Wangs 7.90 6.70 7.908.45 8.20 39.15 B3. 
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Turnverein Sevelen
Kantonalbank Cup 2012

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K3 Turnerinnen
Ring

Hobi Lara 2001 Mels 9.80 9.559.30 9.30 37.95 G1. 
Good Elina 2001 Mels 9.40 9.359.30 9.00 37.05 S2. 
Gulli Melanie 2002 TV Schaan 9.45 8.859.15 8.90 36.35 B3. 
Good Anina 2001 Mels 9.45 9.209.05 8.45 36.15 *4. 
Kühnis Ilaria 2000 TV Schaan 9.55 8.958.65 9.00 36.15 *4. 
Wistawel Chiara 2002 TV Eschen/Mauren 9.10 9.109.00 8.80 36.00 *6. 
Vetsch Ronja 2002 Sevelen 9.45 8.508.95 9.00 35.90 *7. 
Wick Nina 2002 Bad Ragaz 9.20 9.108.85 8.60 35.75 *8. 
Keller Jael 2002 Sevelen 9.50 8.859.10 8.25 35.70 *9. 
Schnider Silvana 2001 Mels 9.05 8.909.20 8.55 35.70 *9. 
Langenegger Nina 2003 Sevelen 9.10 8.958.75 8.85 35.65 *11. 
Pinggera Lara 2001 Mels 9.25 8.608.95 8.65 35.45 *12. 
Vogt Janine 2001 Balzers 8.80 8.508.85 9.15 35.30 *13. 
von Habsburg Isabel 2000 TV Schaan 8.95 8.708.85 8.80 35.30 *13. 
Schurti Nicola 2002 Balzers 9.55 8.808.50 8.30 35.1515. 
Gosetti Fabienne 2001 Jugendriege Sargans 8.75 8.559.00 8.40 34.7016. 
Freund Susan 2000 Sevelen 8.90 8.858.85 8.05 34.6517. 
Triet Caroline 2001 Mels 9.70 8.608.65 7.70 34.6517. 
As/Ad Dewi 2002 TV Eschen/Mauren 9.00 8.608.80 8.25 34.6517. 
Frick Naemi 2002 Balzers 8.70 8.508.85 8.50 34.5520. 
Hilti Andrina 2002 TV Schaan 8.65 8.458.80 8.60 34.5021. 
Rissi Yara 2001 Sevelen 8.80 8.808.95 7.80 34.3522. 
Rusch Melanie 2000 Balzers 8.85 8.308.70 8.50 34.3522. 
Schlegel Stella 2000 Jugi Wangs 8.55 8.608.90 8.20 34.2524. 
Libigt Elena 2000 TV Schaan 8.65 8.358.55 8.55 34.1025. 
Meier Fabienne 2002 TV Eschen/Mauren 8.65 8.508.55 8.10 33.8026. 
Quaderer Simone 2001 TV Schaan 8.60 8.258.80 8.15 33.8026. 
Wolff Jeannie 1999 TV Schaan 8.95 7.608.55 8.50 33.6028. 
Keel Anja 2001 Bad Ragaz 8.45 8.458.65 8.00 33.5529. 
Billet Selina 2000 Sevelen 8.90 8.058.35 8.15 33.4530. 
Frick Sophia 2000 Balzers 8.70 7.308.90 8.25 33.1531. 
Schnider Marion 2001 Jugi Wangs 7.90 8.409.05 7.80 33.1531. 
Putzi Chiara 2001 Balzers 8.80 7.408.65 8.20 33.0533. 
Müller Fabienne 2004 TV Vilters 8.65 7.508.65 7.90 32.7034. 
Follonier Maelle 2004 TV Vilters 8.35 7.958.25 7.35 31.9035. 
Bärtsch Stefanie 2004 TV Vilters 7.00 8.258.45 8.15 31.8536. 
Wolfensberger Seraina 1998 Jugi Wangs 7.50 7.708.75 7.80 31.7537. 
Roth Anja 2004 TV Vilters 7.25 6.358.40 7.65 29.6538. 
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Turnverein Sevelen
Kantonalbank Cup 2012

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.Barren

Rangliste  K4 Turner
Ring

Vetsch Aaron 2000 Sevelen 8.90 9.50 8.908.90 8.35 44.55 G1. 
Langenegger Joel 2001 Sevelen 8.70 9.10 8.708.85 8.70 44.05 S2. 
Toldo Claudio 2000 Sevelen 8.30 8.75 8.808.70 8.80 43.35 B3. 
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Turnverein Sevelen
Kantonalbank Cup 2012

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K4 Turnerinnen
Ring

Prater Miriam 2000 TV Schaan 9.80 9.309.30 9.50 37.90 G1. 
Imhof Lea 1999 Mels 9.60 9.009.05 8.95 36.60 S2. 
Imhof Nina 1999 Mels 9.15 9.258.90 9.25 36.55 B3. 
Pfiffner Nadine 2000 Mels 9.40 9.009.05 9.00 36.45 *4. 
Zumtobel Fabienne 2000 Mels 8.95 9.159.20 9.00 36.30 *5. 
Lonsky Ylva 2001 Sevelen 9.55 9.059.10 8.45 36.15 *6. 
Wohlwend Ladina 2000 TV Schaan 9.40 8.958.90 8.90 36.15 *6. 
Kalberer Laura 1998 Jugi Wangs 8.90 8.959.05 8.70 35.60 *8. 
Sulejmani Bjondina 1998 Mels 8.95 8.958.90 8.65 35.459. 
Bolt Vanessa 1999 Mels 8.90 8.458.95 9.10 35.4010. 
Hagmann Mara 1998 Jugi Wangs 8.80 9.008.75 8.70 35.2511. 
Riahi Samara 2000 Getu Wartau Tui 9.25 8.608.95 8.15 34.9512. 
Blatter Milena 1999 Jugendriege Sargans 8.90 8.709.00 8.20 34.8013. 
Navarro Alessia 2001 Balzers 8.60 9.008.70 8.20 34.5014. 
Heeb Julia 2001 Sevelen 8.65 8.708.55 8.45 34.3515. 
Weninger Fiona 1999 Balzers 8.80 8.158.45 8.75 34.1516. 
Corrado Alessia 1998 Balzers 8.80 8.358.40 8.40 33.9517. 
Hasler Ronja 2001 Balzers 8.35 8.758.35 8.30 33.7518. 
Gubser Jeannine 1999 Jugendriege Sargans 8.40 8.108.60 8.40 33.5019. 
Bekteshi Leonora 1997 Sevelen 8.85 8.658.25 7.65 33.4020. 
Zwahlen Lara 1998 Jugi Wangs 7.85 8.458.75 7.80 32.8521. 
Vogt Xenia 1999 Balzers 7.65 8.458.30 8.30 32.7022. 
Nguyen Cynthia 1997 Balzers 8.85 7.208.20 8.40 32.6523. 
Grünenfelder Selina 1998 Jugi Wangs 7.40 8.358.60 8.00 32.3524. 
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Kantonalbank-Cup Sevelen 9475 Sevelen

Samstag, 02.06.2012 1

Leichtathletik Frauen U08W

TotalLeistungenVereinJgPersonRang

50mF: 245 (00:09.32) / WSF: 288 (02.85) / BWF:
205 (15.53)

1 Jacqueline Schneider 2005 G738Bad Ragaz

50mF: 182 (00:09.73) / WSF: 302 (02.92) / BWF:
140 (11.88)

2 Annika Flater 2006 S624TV Azmoos

50mF: 165 (00:09.86) / WSF: 255 (02.68) / BWF:
197 (15.07)

3 Lara Willi 2005 B617Jugi Wangs

50mF: 202 (00:09.59) / WSF: 249 (02.65) / BWF:
147 (12.26)

4 Liliane Bartholet 2005 *598Jugi Weesen

50mF: 146 (00:10.01) / WSF: 235 (02.58) / BWF:
209 (15.76)

5 Linda Hilger 2005 *590Jugi Walenstadt

50mF: 111 (00:10.32) / WSF: 294 (02.88) / BWF:
161 (13.06)

6 Simona Hanimann 2005 *566Sevelen

50mF: 143 (00:10.03) / WSF: 220 (02.50) / BWF:
143 (12.04)

7 Stephanie Bless 2005 *506Jugi Walenstadt

50mF: 161 (00:09.89) / WSF: 170 (02.24) / BWF:
123 (10.99)

8 Nina Kühne 2005 454TV Vilters

50mF: 163 (00:09.87) / WSF: 208 (02.44) / BWF: 
69 (08.13)

9 Geraldine Lamm 2005 440Jugendriege Sargans

50mF: 167 (00:09.84) / WSF: 187 (02.33) / BWF: 
71 (08.23)

10 Mariam Ibrahim 2005 425Bad Ragaz

50mF: 125 (00:10.19) / WSF: 181 (02.30) / BWF:
118 (10.72)

11 Laura Eggenberger 2005 424TV Azmoos

50mF:  38 (00:11.26) / WSF: 170 (02.24) / BWF:
207 (15.65)

12 Leandra Pfiffner 2005 415TV Mels

50mF: 103 (00:10.40) / WSF: 159 (02.18) / BWF:
108 (10.19)

13 Fabienne Markstahler 2005 370Murg

50mF:  91 (00:10.52) / WSF: 181 (02.30) / BWF:  91
(09.29)

14 Larissa Giger 2005 363STV Walensee Unterterzen

50mF:  65 (00:10.83) / WSF: 162 (02.20) / BWF:
128 (11.22)

15 Aliyah Kühne 2005 355Bad Ragaz

50mF:  76 (00:10.69) / WSF: 162 (02.20) / BWF:
106 (10.06)

16 Céline Brander 2005 344TV Mels

50mF:  73 (00:10.73) / WSF: 168 (02.23) / BWF:  80
(08.72)

17 Nina Lutz 2005 321Jugendriege Sargans

50mF: 121 (00:10.22) / WSF: 153 (02.15) / BWF: 
35 (06.48)

18 Moira Dürr 2005 309Jugi Walenstadt

50mF:  44 (00:11.15) / WSF:  80 (01.75) / BWF: 101
(09.78)

19 Sara Stauffacher 2007 225TV Mels

*** Auch Plattformen für Sporttage sind eine Dienstleistung von www.boreas.ch - Alles was Ihr Business braucht ***
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Leichtathletik Frauen U10W

TotalLeistungenVereinJgPersonRang

50mF: 430 (00:08.39) / WSF: 434 (03.57) / BWF:
323 (22.45)

1 Lorena Fernandes 2003 G1187TV Azmoos

50mF: 339 (00:08.81) / WSF: 401 (03.41) / BWF:
337 (23.31)

2 Anna Kluth 2003 S1077Jugi Walenstadt

50mF: 461 (00:08.26) / WSF: 350 (03.16) / BWF:
224 (16.63)

3 Jeannine Scherzinger 2003 B1035TV Mels

50mF: 389 (00:08.57) / WSF: 350 (03.16) / BWF:
294 (20.71)

4 Noemi Walser 2003 *1033Jugi Wangs

50mF: 290 (00:09.06) / WSF: 364 (03.23) / BWF:
265 (18.98)

5 Sabrina Teixeira Nunes 2003 *919Bad Ragaz

50mF: 279 (00:09.12) / WSF: 302 (02.92) / BWF:
297 (20.92)

6 Melanie Walser 2003 *878Jugi Wangs

50mF: 218 (00:09.49) / WSF: 324 (03.03) / BWF:
327 (22.68)

7 Lena Kurath 2003 *869Jugi Walenstadt

50mF: 317 (00:08.92) / WSF: 356 (03.19) / BWF:
194 (14.93)

8 Erin Wildhaber 2003 *867TV Vilters

50mF: 323 (00:08.89) / WSF: 328 (03.05) / BWF:
215 (16.08)

9 Lea Kilchmann 2004 *866Bad Ragaz

50mF: 313 (00:08.94) / WSF: 263 (02.72) / BWF:
241 (17.59)

10 Céline Bruggmann 2003 *817TV Vilters

50mF: 224 (00:09.45) / WSF: 269 (02.75) / BWF:
322 (22.40)

11 Ermina Kosovac 2003 *815Murg

50mF: 237 (00:09.37) / WSF: 296 (02.89) / BWF:
282 (19.99)

Samira Schneider 2003 *815STV Walensee Unterterzen

50mF: 211 (00:09.53) / WSF: 336 (03.09) / BWF:
243 (17.74)

13 Carmen Müller 2003 *790Jugi Walenstadt

50mF: 255 (00:09.26) / WSF: 338 (03.10) / BWF:
196 (15.00)

14 Sarah Scherrer 2003 *789TV Mels

50mF: 292 (00:09.05) / WSF: 320 (03.01) / BWF:
153 (12.62)

15 Anja Germann 2004 *765TV Azmoos

50mF: 283 (00:09.10) / WSF: 286 (02.84) / BWF:
193 (14.82)

16 Fiona Moser 2003 *762Jugi Wangs

50mF: 225 (00:09.44) / WSF: 231 (02.56) / BWF:
293 (20.65)

17 Eda Torun 2003 *749Murg

50mF: 230 (00:09.41) / WSF: 274 (02.78) / BWF:
229 (16.88)

18 Sumaya Gnädinger 2004 733TV Mels

50mF: 169 (00:09.83) / WSF: 265 (02.73) / BWF:
290 (20.50)

19 Flurina Caviezel 2003 724Bad Ragaz

50mF: 233 (00:09.39) / WSF: 286 (02.84) / BWF:
184 (14.33)

20 Noemi Provinzano 2004 703TV Mels

50mF: 174 (00:09.79) / WSF: 259 (02.70) / BWF:
249 (18.04)

21 Sinah Kohler 2003 682Bad Ragaz

50mF: 222 (00:09.46) / WSF: 257 (02.69) / BWF:
203 (15.44)

Leila Walser 2004 682Jugi Walenstadt

50mF: 229 (00:09.42) / WSF: 280 (02.81) / BWF:
169 (13.48)

23 Sabrina Lillge 2003 678TV Azmoos

50mF: 186 (00:09.70) / WSF: 274 (02.78) / BWF:
213 (16.00)

24 Jasmin Sulser 2003 673Sevelen

50mF: 274 (00:09.15) / WSF: 237 (02.59) / BWF:
145 (12.18)

25 Sabrina Bruggmann 2003 656TV Mels

50mF: 196 (00:09.63) / WSF: 218 (02.49) / BWF:
221 (16.46)

26 Jasmine Markstahler 2003 635Murg

50mF: 240 (00:09.35) / WSF: 243 (02.62) / BWF:
136 (11.65)

27 Vanessa Manhart 2004 619STV Walensee Unterterzen

50mF: 219 (00:09.48) / WSF: 185 (02.32) / BWF:
215 (16.08)

Diana Caicedo 2004 619STV Walensee Unterterzen

50mF: 232 (00:09.40) / WSF: 282 (02.82) / BWF: 
86 (08.99)

29 Tamara Kruse 2004 600TV Azmoos

50mF: 156 (00:09.93) / WSF: 269 (02.75) / BWF:
172 (13.66)

30 Alexia Wildhaber 2003 597Jugi Walenstadt

50mF: 138 (00:10.07) / WSF: 265 (02.73) / BWF:
191 (14.72)

31 Olivia Wildhaber 2003 594Jugi Walenstadt

50mF: 157 (00:09.92) / WSF: 222 (02.51) / BWF:
188 (14.56)

32 Fabienne Stähli 2004 567Jugi Walenstadt

50mF: 227 (00:09.43) / WSF: 197 (02.38) / BWF:
128 (11.23)

33 Jasmin Franzi 2003 552TV Mels

50mF: 175 (00:09.78) / WSF: 208 (02.44) / BWF:
166 (13.34)

34 Sara Kühne 2004 549TV Vilters

50mF: 199 (00:09.61) / WSF: 187 (02.33) / BWF:
154 (12.65)

35 Jasmine Ackermann 2003 540Murg

50mF: 147 (00:10.00) / WSF: 218 (02.49) / BWF:
165 (13.27)

36 Fabienne Sidler 2003 530Jugi Walenstadt

50mF: 156 (00:09.93) / WSF: 212 (02.46) / BWF:
145 (12.18)

37 Caterina Surkamp 2003 513Sevelen

50mF: 102 (00:10.41) / WSF: 212 (02.46) / BWF:
194 (14.89)

38 Benita Brauchli 2003 508Jugendriege Sargans

50mF: 174 (00:09.79) / WSF: 191 (02.35) / BWF:
139 (11.86)

39 Lena Vorburger 2003 504Jugi Walenstadt

*** Auch Plattformen für Sporttage sind eine Dienstleistung von www.boreas.ch - Alles was Ihr Business braucht ***
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50mF: 158 (00:09.91) / WSF: 189 (02.34) / BWF:
149 (12.41)

40 Claudia Grünenfelder 2004 496Jugendriege Sargans

50mF: 185 (00:09.71) / WSF: 206 (02.43) / BWF:
100 (09.73)

41 Simona Bersorger 2004 491Bad Ragaz

50mF: 117 (00:10.26) / WSF: 183 (02.31) / BWF:
145 (12.19)

42 Nina Oberdanner 2003 445Bad Ragaz

50mF:  96 (00:10.47) / WSF: 142 (02.09) / BWF:
198 (15.14)

43 Tatiana Alves 2004 436STV Walensee Unterterzen

50mF:  93 (00:10.50) / WSF: 161 (02.19) / BWF:
173 (13.71)

44 Naéla Gruber 2003 427STV Walensee Unterterzen

50mF:  59 (00:10.92) / WSF: 153 (02.15) / BWF:
176 (13.87)

45 Lea Kubli 2003 388Jugi Walenstadt

50mF:  94 (00:10.49) / WSF: 159 (02.18) / BWF:
115 (10.53)

46 Fiona Triet 2004 368Bad Ragaz

50mF:  47 (00:11.10) / WSF:  86 (01.78) / BWF: 165
(13.29)

47 Rute Juliana Goncalves Teixeira 2003 298Bad Ragaz

50mF:  11 (00:11.94) / WSF: 112 (01.93) / BWF:
130 (11.33)

48 Alissa Märki 2004 253TV Mels

50mF:   0 (00:13.75) / WSF:   0 (00.89) / BWF:  36
(06.53)

49 Sina Meyer 2003 36STV Walensee Unterterzen

*** Auch Plattformen für Sporttage sind eine Dienstleistung von www.boreas.ch - Alles was Ihr Business braucht ***
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60mF: 410 (00:09.64) / WSF: 529 (04.03) / KSF:
270 (04.98) / 1kmF: 119 (04:32.15)

1 Elena Zimmermann 2001 G1328Jugi Walenstadt

60mF: 384 (00:09.77) / WSF: 498 (03.88) / BWF:
362 (24.81) / 1kmF:  71 (04:46.00)

2 Ramona Allenspach 2001 S1315Bad Ragaz

60mF: 431 (00:09.54) / WSF: 481 (03.80) / BWF:
327 (22.68) / 1kmF:  49 (04:54.17)

3 Eva van der Heyde 2001 B1288TV Mels

60mF: 505 (00:09.21) / WSF: 385 (03.33) / BWF:
280 (19.91) / 1kmF:  84 (04:41.83)

4 Samira Roth 2002 *1254TV Mels

60mF: 334 (00:10.03) / WSF: 385 (03.33) / BWF:
372 (25.42) / 1kmF: 150 (04:24.78)

5 Vera Ackermann 2001 *1241Murg

60mF: 408 (00:09.65) / WSF: 481 (03.80) / BWF:
232 (17.06) / 1kmF:  62 (04:49.32)

6 Melina Kammerer 2001 *1183TV Azmoos

60mF: 372 (00:09.83) / WSF: 430 (03.55) / BWF:
283 (20.04) / 1kmF:  80 (04:43.23)

7 Isabelle Bartholet 2002 *1165Jugi Weesen

60mF: 368 (00:09.85) / WSF: 419 (03.50) / BWF:
279 (19.81) / 1kmF:  75 (04:44.88)

8 Ladina Willi 2002 *1141Jugi Wangs

60mF: 360 (00:09.89) / WSF: 438 (03.59) / BWF:
294 (20.73) / 1kmF:  42 (04:57.26)

9 Sanja Willi 2001 *1134Jugi Wangs

60mF: 302 (00:10.21) / WSF: 397 (03.39) / KSF:
289 (05.28) / 1kmF:  81 (04:42.96)

10 Fabiana Zimmermann 2001 *1069Jugi Walenstadt

60mF: 342 (00:09.99) / WSF: 428 (03.54) / BWF:
252 (18.25) / 1kmF:  42 (04:57.50)

11 Carmen Wenzin 2001 *1064Jugi Walenstadt

60mF: 349 (00:09.95) / WSF: 399 (03.40) / BWF:
175 (13.85) / 1kmF: 118 (04:32.48)

12 Irina Ackermann 2002 *1041TV Mels

60mF: 267 (00:10.42) / WSF: 430 (03.55) / BWF:
327 (22.71) / 1kmF:  16 (05:12.62)

13 Gianna Freuler 2001 *1040TV Azmoos

60mF: 250 (00:10.53) / WSF: 371 (03.26) / BWF:
336 (23.24) / 1kmF:  75 (04:44.62)

14 Alisha Schmucki 2001 *1032Jugi Walenstadt

60mF: 294 (00:10.26) / WSF: 401 (03.41) / BWF:
304 (21.34) / 1kmF:  26 (05:05.94)

15 Jana Meyer 2001 *1025STV Walensee Unterterzen

60mF: 263 (00:10.45) / WSF: 383 (03.32) / BWF:
225 (16.67) / 1kmF: 138 (04:27.40)

16 Noemi Kühne 2002 *1009Bad Ragaz

60mF: 234 (00:10.64) / WSF: 407 (03.44) / BWF:
288 (20.35) / 1kmF:  79 (04:43.31)

17 Kristina Kolenova 2001 1008TV Vilters

60mF: 280 (00:10.34) / WSF: 375 (03.28) / BWF:
258 (18.62) / 1kmF:  74 (04:45.21)

18 Anna Kalberer 2002 987Jugi Wangs

60mF: 351 (00:09.94) / WSF: 360 (03.21) / BWF:
218 (16.30) / 1kmF:  55 (04:51.77)

19 Sarina Gartmann 2002 984TV Mels

60mF: 290 (00:10.28) / WSF: 411 (03.46) / BWF:
208 (15.68) / 1kmF:  61 (04:49.59)

20 Selina Gubser 2002 970TV Azmoos

60mF: 193 (00:10.93) / WSF: 344 (03.13) / BWF:
302 (21.20) / 1kmF: 120 (04:31.87)

21 Melanie Sidler 2001 959Jugi Walenstadt

60mF: 264 (00:10.44) / WSF: 383 (03.32) / BWF:
193 (14.84) / 1kmF: 109 (04:34.65)

22 Vanessa Müller 2001 949Jugi Walenstadt

60mF: 304 (00:10.20) / WSF: 364 (03.23) / BWF:
228 (16.87) / 1kmF:  40 (04:58.25)

23 Anina Bühler 2001 936Jugi Walenstadt

60mF: 229 (00:10.67) / WSF: 371 (03.26) / BWF:
225 (16.68) / 1kmF:  65 (04:48.24)

24 Flavia Meier 2001 890STV Walensee Unterterzen

60mF: 274 (00:10.38) / WSF: 318 (03.00) / BWF:
265 (19.02) / 1kmF:  31 (05:02.68)

25 Aline Bertsch 2002 888TV Mels

60mF: 187 (00:10.98) / WSF: 322 (03.02) / BWF:
342 (23.62) / 1kmF:  14 (05:14.12)

26 Myriam Reichmuth 2001 865STV Walensee Unterterzen

60mF: 211 (00:10.80) / WSF: 296 (02.89) / BWF:
320 (22.27) / 1kmF:  28 (05:04.47)

27 Sarina Märki 2002 855TV Mels

60mF: 246 (00:10.56) / WSF: 346 (03.14) / BWF:
228 (16.85) / 1kmF:  34 (05:01.43)

28 Sereina Caviezel 2001 854Bad Ragaz

60mF: 231 (00:10.66) / WSF: 342 (03.12) / BWF:
203 (15.41) / 1kmF:  77 (04:44.16)

29 Leonie Lendi 2002 853Jugi Walenstadt

60mF: 173 (00:11.09) / WSF: 346 (03.14) / BWF:
307 (21.47) / 1kmF:  22 (05:08.50)

30 Sereina Rubin 2001 848STV Walensee Unterterzen

60mF: 212 (00:10.79) / WSF: 332 (03.07) / BWF:
275 (19.61) / 1kmF:  27 (05:05.21)

31 Rahel Bonderer 2001 846Jugi M Vättis

60mF: 169 (00:11.12) / WSF: 342 (03.12) / BWF:
332 (22.99) / 1kmF:   0 (06:37.89)

32 Vanessa Kobler 2002 843TV Vilters

60mF: 184 (00:11.00) / WSF: 342 (03.12) / BWF:
199 (15.18) / 1kmF: 106 (04:35.47)

33 Anouk Dörig 2002 831STV Walensee Unterterzen

60mF: 151 (00:11.27) / WSF: 284 (02.83) / BWF:
284 (20.11) / 1kmF:  86 (04:41.42)

34 Corina Pietroniro 2001 805TV Mels

60mF: 260 (00:10.47) / WSF: 320 (03.01) / BWF:
176 (13.88) / 1kmF:  39 (04:58.92)

35 Sarah Zogg 2001 795TV Mels

60mF: 208 (00:10.82) / WSF: 362 (03.22) / BWF:
197 (15.06) / 1kmF:  27 (05:04.99)

36 Cindy Fleischmann 2001 794STV Walensee Unterterzen

60mF: 250 (00:10.53) / WSF: 310 (02.96) / BWF:
172 (13.64) / 1kmF:  60 (04:49.83)

37 Liliana Ferreira 2002 792Bad Ragaz

60mF: 269 (00:10.41) / WSF: 342 (03.12) / BWF:
181 (14.16) / 1kmF:   0 (05:51.18)

Cristina Siciliano 2002 792Bad Ragaz

60mF: 156 (00:11.23) / WSF: 294 (02.88) / BWF:
203 (15.44) / 1kmF: 106 (04:35.64)

39 Lisa Sprecher 2001 759Jugi M Vättis

*** Auch Plattformen für Sporttage sind eine Dienstleistung von www.boreas.ch - Alles was Ihr Business braucht ***
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60mF: 253 (00:10.51) / WSF: 265 (02.73) / BWF:
105 (10.02) / 1kmF: 103 (04:36.36)

40 Michelle Strassmann 2002 726Bad Ragaz

60mF: 219 (00:10.74) / WSF: 320 (03.01) / BWF:
169 (13.50) / 1kmF:  11 (05:16.64)

41 Samantha Müller 2001 719Jugi Walenstadt

60mF: 208 (00:10.82) / WSF: 280 (02.81) / BWF:
178 (13.99) / 1kmF:  32 (05:02.36)

42 Simone Brander 2002 698TV Mels

60mF: 143 (00:11.35) / WSF: 292 (02.87) / BWF:
220 (16.41) / 1kmF:  24 (05:06.86)

43 Svenja Schneider 2002 679Murg

60mF: 161 (00:11.19) / WSF: 272 (02.77) / BWF:
190 (14.69) / 1kmF:  38 (04:59.13)

44 Flavia Fäh 2002 661STV Walensee Unterterzen

60mF:  97 (00:11.81) / WSF: 298 (02.90) / BWF:
249 (18.04) / 1kmF:   0 (05:37.82)

45 Jessica Giger 2002 644STV Walensee Unterterzen

60mF: 126 (00:11.51) / WSF: 168 (02.23) / BWF:
127 (11.21) / 1kmF:  13 (05:14.86)

46 Simone Heer 2002 434Jugi Walenstadt

60mF: 109 (00:11.68) / WSF: 185 (02.32) / BWF:
117 (10.65) / 1kmF:   2 (05:29.29)

47 Naisherva Lengesher 2002 413Jugi Walenstadt

*** Auch Plattformen für Sporttage sind eine Dienstleistung von www.boreas.ch - Alles was Ihr Business braucht ***
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60mF: 498 (00:09.24) / WSF: 612 (04.42) / BWF:
548 (36.40) / 1kmF: 296 (03:58.32)

1 Chiara Zollino 1999 G1954TV Mels

60mF: 566 (00:08.96) / WSF: 609 (04.41) / KSF:
413 (07.22) / 1kmF: 276 (04:01.43)

2 Maria Warzinek 1999 S1864TV Mels

60mF: 475 (00:09.34) / WSF: 525 (04.01) / BWF:
523 (34.80) / 1kmF: 284 (04:00.19)

3 Milena Gajic 1999 B1807TV Mels

60mF: 604 (00:08.81) / WSF: 574 (04.24) / KSF:
472 (08.16) / 1kmF: 149 (04:24.96)

4 Alisha Rickli 1999 *1799Jugi Walenstadt

60mF: 561 (00:08.98) / WSF: 644 (04.57) / KSF:
408 (07.14) / 1kmF: 181 (04:18.27)

5 Dania Siciliano 1999 *1794Bad Ragaz

60mF: 457 (00:09.42) / WSF: 559 (04.17) / BWF:
376 (25.64) / 1kmF: 257 (04:04.50)

6 Chiara Gartmann 1999 *1649TV Mels

60mF: 412 (00:09.63) / WSF: 519 (03.98) / BWF:
338 (23.35) / 1kmF: 364 (03:48.63)

7 Seraina Scherzinger 1999 *1633TV Mels

60mF: 394 (00:09.72) / WSF: 454 (03.67) / BWF:
551 (36.60) / 1kmF:  88 (04:40.75)

8 Alexandra Allenspach 1999 *1487Bad Ragaz

60mF: 551 (00:09.02) / WSF: 477 (03.78) / BWF:
351 (24.12) / 1kmF:  59 (04:50.26)

9 Maja Skoric 2000 *1438STV Walensee Unterterzen

60mF: 349 (00:09.95) / WSF: 467 (03.73) / KSF:
325 (05.83) / 1kmF: 264 (04:03.34)

10 Andrea Beglinger 1999 1405Jugi Weesen

60mF: 453 (00:09.44) / WSF: 479 (03.79) / BWF:
367 (25.11) / 1kmF: 106 (04:35.44)

Tiziana Gätzi 1999 1405STV Walensee Unterterzen

60mF: 364 (00:09.87) / WSF: 434 (03.57) / BWF:
338 (23.33) / 1kmF: 240 (04:07.33)

12 Myriam Kohler 2000 1376Jugi M Vättis

60mF: 327 (00:10.07) / WSF: 459 (03.69) / BWF:
307 (21.49) / 1kmF: 229 (04:09.27)

13 Cindy Sprecher 2000 1322Jugi M Vättis

60mF: 360 (00:09.89) / WSF: 513 (03.95) / BWF:
308 (21.53) / 1kmF: 104 (04:36.18)

14 Laura Gubser 1999 1285STV Walensee Unterterzen

60mF: 327 (00:10.07) / WSF: 469 (03.74) / BWF:
442 (29.74) / 1kmF:  46 (04:55.52)

15 Fabienne Kressig 1999 1284Bad Ragaz

60mF: 392 (00:09.73) / WSF: 444 (03.62) / BWF:
333 (23.05) / 1kmF: 105 (04:35.78)

16 Lorena Bertsch 2000 1274TV Vilters

60mF: 345 (00:09.97) / WSF: 438 (03.59) / BWF:
242 (17.68) / 1kmF: 238 (04:07.75)

17 Vanessa Meli 2000 1263TV Mels

60mF: 378 (00:09.80) / WSF: 403 (03.42) / KSF:
368 (06.50) / 1kmF:  97 (04:38.04)

18 Evelin Good 1999 1246TV Mels

60mF: 364 (00:09.87) / WSF: 403 (03.42) / BWF:
285 (20.16) / 1kmF: 177 (04:19.12)

19 Jasmin Müller 2000 1229Jugi Weesen

60mF: 374 (00:09.82) / WSF: 442 (03.61) / KSF:
232 (04.41) / 1kmF: 162 (04:22.13)

20 Elena Ackermann 2000 1210TV Mels

60mF: 271 (00:10.40) / WSF: 407 (03.44) / KSF:
268 (04.95) / 1kmF: 188 (04:16.89)

21 Isabelle Anrig 1999 1134Jugendriege Sargans

60mF: 229 (00:10.67) / WSF: 318 (03.00) / BWF:
253 (18.33) / 1kmF: 226 (04:09.78)

22 Rahel Schmid 1999 1026Jugi Walenstadt

60mF: 226 (00:10.69) / WSF: 344 (03.13) / BWF:
216 (16.16) / 1kmF: 115 (04:33.28)

23 Shannon Wildhaber 2000 901Jugi Walenstadt

60mF: 360 (00:09.89) / WSF: 332 (03.07) / BWF:
174 (13.75) / 1kmF:  27 (05:05.03)

24 Giulia Meli 2000 893TV Mels

60mF: 179 (00:11.04) / WSF: 330 (03.06) / BWF:
301 (21.12) / 1kmF:  50 (04:54.01)

25 Bianca Manhart 1999 860STV Walensee Unterterzen

60mF: 191 (00:10.95) / WSF: 338 (03.10) / KSF:
281 (05.16) / 1kmF:   0 (05:39.11)

26 Franziska Albrecht 2000 810TV Mels

60mF: 164 (00:11.16) / WSF: 314 (02.98) / BWF:
298 (20.96) / 1kmF:   0 (05:56.33)

27 Melanie Gort 2000 776Jugi M Vättis

*** Auch Plattformen für Sporttage sind eine Dienstleistung von www.boreas.ch - Alles was Ihr Business braucht ***
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80mF: 506 (00:11.72) / WSF: 574 (04.24) / KSF:
472 (08.16) / 1kmF: 360 (03:49.22)

1 Lea Zimmermann 1997 G1912TV Mels

80mF: 502 (00:11.74) / WSF: 601 (04.37) / KSF:
608 (10.38) / 1kmF: 194 (04:15.70)

2 Andrea Walser 1997 S1905TV Vilters

80mF: 540 (00:11.54) / WSF: 614 (04.43) / KSF:
486 (08.39) / 1kmF: 127 (04:30.14)

3 Seraina Aggeler 1998 B1767TV Azmoos

80mF: 436 (00:12.11) / WSF: 565 (04.20) / KSF:
417 (07.27) / 1kmF: 284 (04:00.16)

4 Stefanie Hilbi 1997 *1702TV Mels

80mF: 439 (00:12.09) / WSF: 567 (04.21) / KSF:
425 (07.40) / 1kmF: 256 (04:04.65)

5 Nicole Moser 1998 *1687TV Mels

80mF: 491 (00:11.80) / WSF: 488 (03.83) / KSF:
472 (08.16) / 1kmF: 135 (04:28.27)

6 Franziska Gianoli 1998 *1586TV Mels

80mF: 376 (00:12.48) / WSF: 525 (04.01) / KSF:
404 (07.07) / 1kmF: 246 (04:06.27)

7 Stefanie Allenspach 1997 *1551Bad Ragaz

80mF: 429 (00:12.15) / WSF: 399 (03.40) / KSF:
365 (06.45) / 1kmF: 354 (03:50.00)

8 Jana Gmür 1998 1547Jugendriege Sargans

80mF: 408 (00:12.28) / WSF: 498 (03.88) / KSF:
456 (07.90) / 1kmF: 117 (04:32.75)

9 Anja Hubmann 1998 1479Jugendriege Sargans

80mF: 448 (00:12.04) / WSF: 459 (03.69) / KSF:
384 (06.76) / 1kmF: 163 (04:21.87)

10 Annina Kalbermatter 1997 1454TV Mels

80mF: 365 (00:12.55) / WSF: 432 (03.56) / KSF:
396 (06.95) / 1kmF: 213 (04:12.05)

11 Patrizia Gubser 1997 1406Jugendriege Sargans

80mF: 365 (00:12.55) / WSF: 356 (03.19) / KSF:
465 (08.04) / 1kmF: 171 (04:20.32)

12 Michelle Stoffel 1998 1357STV Walensee Unterterzen

80mF: 316 (00:12.88) / WSF: 498 (03.88) / KSF:
410 (07.16) / 1kmF:  88 (04:40.68)

13 Marion Walser 1997 1312STV Walensee Unterterzen

80mF: 315 (00:12.89) / WSF: 486 (03.82) / KSF:
406 (07.10) / 1kmF: 104 (04:36.08)

14 Shania Flury 1998 1311Bad Ragaz

80mF: 368 (00:12.53) / WSF: 440 (03.60) / KSF:
481 (08.30) / 1kmF:  17 (05:11.67)

15 Saskia Kessler 1997 1306STV Walensee Unterterzen

80mF: 296 (00:13.03) / WSF: 409 (03.45) / KSF:
578 (09.89) / 1kmF:  11 (05:17.38)

16 Rebeka Gubser 1997 1294STV Walensee Unterterzen

80mF: 256 (00:13.34) / WSF: 471 (03.75) / KSF:
307 (05.55) / 1kmF: 219 (04:11.03)

17 Daniela Kopp 1998 1253TV Mels

80mF: 260 (00:13.30) / WSF: 405 (03.43) / KSF:
382 (06.72) / 1kmF:   2 (05:29.07)

18 Katja Baumer 1998 1049STV Walensee Unterterzen

80mF: 197 (00:13.85) / WSF: 419 (03.50) / KSF:
349 (06.21) / 1kmF:  27 (05:05.05)

19 Martina Zeller 1997 992STV Walensee Unterterzen

80mF: 187 (00:13.95) / WSF: 411 (03.46) / KSF:
368 (06.50) / 1kmF:  15 (05:13.27)

20 Rebecca Pfiffner 1998 981TV Mels

80mF: 171 (00:14.11) / WSF: 284 (02.83) / KSF:
487 (08.40) / 1kmF:   2 (05:29.87)

21 Jasmin Sprecher 1998 944Jugi M Vättis

80mF:   4 (00:17.56) / WSF:0 (-) / KSF:0 (-) /
1kmF:0 (-)

22 Marina Baumer 1998 4STV Walensee Unterterzen

*** Auch Plattformen für Sporttage sind eine Dienstleistung von www.boreas.ch - Alles was Ihr Business braucht ***
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Leichtathletik Frauen U18W

TotalLeistungenVereinJgPersonRang

100mF: 498 (00:14.60) / HSF: 613 (01.40) / KSF:
453 (07.86) / 1kmF: 303 (03:57.34)

1 Sina Gantner 1996 G1867TV Vilters

100mF: 207 (00:17.06) / WSF: 461 (03.70) / KSF:
418 (07.29) / 1kmF: 212 (04:12.37)

2 Cheyenne Von Bergen 1996 S1298Murg

100mF: 332 (00:15.87) / WSF: 450 (03.65) / KSF:
422 (07.36) / 1kmF:0 (-)

3 Céline Henz 1996 B1204TV Mels

*** Auch Plattformen für Sporttage sind eine Dienstleistung von www.boreas.ch - Alles was Ihr Business braucht ***
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Leichtathletik Männer U08M

TotalLeistungenVereinJgPersonRang

50mM: 234 (00:09.15) / WSM: 257 (03.08) / BWM:
253 (23.59)

1 Noah Wildhaber 2005 G744TV Vilters

50mM: 240 (00:09.11) / WSM: 282 (03.24) / BWM:
209 (20.20)

2 Benluca Seiler 2005 S731Jugi Walenstadt

50mM: 230 (00:09.18) / WSM: 236 (02.95) / BWM:
244 (22.84)

3 Andreas Stauffacher 2005 B710TV Mels

50mM: 178 (00:09.55) / WSM: 208 (02.77) / BWM:
249 (23.23)

4 Yanik Strobl 2005 *635Jugi Walenstadt

50mM: 129 (00:09.97) / WSM: 233 (02.93) / BWM:
260 (24.07)

5 Djordje Djokic 2005 *622Murg

50mM: 212 (00:09.30) / WSM: 200 (02.72) / BWM:
178 (17.86)

6 Andrin Möckli 2005 590TV Mels

50mM: 142 (00:09.85) / WSM: 194 (02.68) / BWM:
139 (15.00)

7 Giulio Baruffi 2005 475Bad Ragaz

50mM: 112 (00:10.13) / WSM: 179 (02.58) / BWM:
126 (14.08)

8 Philip Hauser 2005 417Jugi Weesen

50mM:  39 (00:11.12) / WSM: 126 (02.23) / BWM:
226 (21.51)

9 Michel Gätzi 2006 391STV Walensee Unterterzen

50mM:  67 (00:10.66) / WSM: 162 (02.47) / BWM:
111 (13.02)

10 Livio Rutzer 2006 340Jugi Walenstadt

50mM:  89 (00:10.39) / WSM:  93 (02.01) / BWM: 
85 (11.20)

11 Quirin Albrecht 2006 267TV Mels

50mM:  50 (00:10.92) / WSM: 104 (02.08) / BWM:
106 (12.66)

12 Noèl Stoffel 2005 260STV Walensee Unterterzen

50mM:   8 (00:12.00) / WSM:  99 (02.05) / BWM:
125 (13.99)

13 Dustin Kuoni 2006 232Jugendriege Sargans

50mM:  63 (00:10.73) / WSM:  96 (02.03) / BWM: 
60 (09.57)

14 Jeremias Rieser 2005 219Jugi Weesen

*** Auch Plattformen für Sporttage sind eine Dienstleistung von www.boreas.ch - Alles was Ihr Business braucht ***
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Leichtathletik Männer U10M

TotalLeistungenVereinJgPersonRang

50mM: 409 (00:08.19) / WSM: 383 (03.86) / BWM:
352 (31.37)

1 Noah Strobl 2003 G1144Jugi Walenstadt

50mM: 281 (00:08.86) / WSM: 303 (03.37) / BWM:
341 (30.44)

2 Leandro Stucky 2003 S925TV Vilters

50mM: 244 (00:09.09) / WSM: 266 (03.14) / BWM:
392 (34.54)

3 Jan 03 Good 2003 B902TV Mels

50mM: 307 (00:08.71) / WSM: 265 (03.13) / BWM:
325 (29.19)

4 Rafael Zoller 2003 *897Jugi Walenstadt

50mM: 271 (00:08.92) / WSM: 345 (03.63) / BWM:
271 (24.96)

5 Ondrej Koleno 2003 *887TV Vilters

50mM: 236 (00:09.14) / WSM: 246 (03.01) / BWM:
313 (28.23)

6 Christian Bartholet 2004 *795Jugi Weesen

50mM: 244 (00:09.09) / WSM: 279 (03.22) / BWM:
265 (24.50)

7 Ahsan Mohamed Samsheer 2003 *788Murg

50mM: 205 (00:09.35) / WSM: 273 (03.18) / BWM:
309 (27.96)

8 Erik Lonsky 2003 *787Sevelen

50mM: 185 (00:09.50) / WSM: 217 (02.83) / BWM:
384 (33.94)

9 Jovan Djokic 2003 *786Murg

50mM: 230 (00:09.18) / WSM: 273 (03.18) / BWM:
268 (24.70)

10 Patric Bernhardsgrütter 2004 *771TV Vilters

50mM: 266 (00:08.95) / WSM: 285 (03.26) / BWM:
210 (20.25)

11 Lars Regli 2003 *761Jugi Weesen

50mM: 240 (00:09.11) / WSM: 279 (03.22) / BWM:
240 (22.54)

12 Jonas Freund 2003 *759TV Vilters

50mM: 170 (00:09.61) / WSM: 197 (02.70) / BWM:
372 (32.98)

13 Gian-Luca Mühlebach 2004 *739TV Mels

50mM: 221 (00:09.24) / WSM: 258 (03.09) / BWM:
247 (23.06)

14 Atakar Yilmaz 2004 726Jugi Walenstadt

50mM: 162 (00:09.68) / WSM: 273 (03.18) / BWM:
277 (25.42)

15 Noel Pick 2003 712Sevelen

50mM: 194 (00:09.43) / WSM: 228 (02.90) / BWM:
289 (26.36)

16 Siro Florin 2004 711Bad Ragaz

50mM: 231 (00:09.17) / WSM: 194 (02.68) / BWM:
278 (25.49)

17 Ricardo Ferreira 2004 703Bad Ragaz

50mM: 211 (00:09.31) / WSM: 206 (02.76) / BWM:
281 (25.72)

18 Julian Rieser 2003 698Jugi Weesen

50mM: 194 (00:09.43) / WSM: 244 (03.00) / BWM:
257 (23.88)

19 Claudio Gort 2003 695Jugi K Vättis

50mM: 150 (00:09.78) / WSM: 224 (02.87) / BWM:
268 (24.72)

20 Fabio Dürr 2003 642Jugi Walenstadt

50mM: 205 (00:09.35) / WSM: 186 (02.63) / BWM:
235 (22.14)

21 Yannik Stähli 2003 626Jugi Wangs

50mM: 164 (00:09.66) / WSM: 239 (02.97) / BWM:
177 (17.79)

22 Cyrill Gabathuler 2003 580TV Azmoos

50mM: 118 (00:10.07) / WSM: 219 (02.84) / BWM:
235 (22.20)

23 Toni Gätzi 2003 572STV Walensee Unterterzen

50mM: 202 (00:09.37) / WSM: 220 (02.85) / BWM:
142 (15.21)

24 Andreas Durrer 2003 564TV Vilters

50mM: 141 (00:09.86) / WSM: 211 (02.79) / BWM:
212 (20.41)

Corsin Meli 2004 564TV Mels

50mM: 208 (00:09.33) / WSM: 205 (02.75) / BWM:
139 (15.00)

26 Andrin Müller 2003 552Jugi Weesen

50mM: 110 (00:10.15) / WSM: 174 (02.55) / BWM:
261 (24.19)

27 Linard Hürlimann 2004 545Bad Ragaz

50mM: 159 (00:09.70) / WSM: 197 (02.70) / BWM:
185 (18.42)

28 Noa Brazerol 2004 541Sevelen

50mM: 288 (00:08.82) / WSM: 236 (02.95) / BWM: 
11 (06.55)

29 Dominic Ackermann 2003 535TV Mels

50mM: 110 (00:10.15) / WSM: 175 (02.56) / BWM:
250 (23.32)

Francesco Troisio 2004 535Jugi Wangs

50mM:  56 (00:10.83) / WSM: 180 (02.59) / BWM:
295 (26.86)

31 Nicola Pendic 2004 531Murg

50mM: 198 (00:09.40) / WSM: 233 (02.93) / BWM: 
81 (10.94)

32 Carlo Raghias 2003 512TV Mels

50mM: 115 (00:10.10) / WSM: 219 (02.84) / BWM:
142 (15.27)

33 Elia Grünenfelder 2004 476Jugi Wangs

50mM:  97 (00:10.29) / WSM: 169 (02.52) / BWM:
185 (18.37)

34 Luigi Verardi 2003 451Jugendriege Sargans

50mM:  99 (00:10.27) / WSM: 144 (02.35) / BWM:
186 (18.46)

35 Samuel Oliveira 2004 429Bad Ragaz

50mM: 137 (00:09.89) / WSM: 147 (02.37) / BWM:
143 (15.35)

36 Jan 04 Good 2004 427TV Mels

50mM:  65 (00:10.70) / WSM: 153 (02.41) / BWM:
101 (12.36)

37 Flavio Durrer 2004 319TV Vilters

50mM:  51 (00:10.91) / WSM: 132 (02.27) / BWM:
124 (13.96)

38 Nicolas Anrig 2004 307Jugendriege Sargans

50mM:  52 (00:10.89) / WSM: 142 (02.34) / BWM:
108 (12.85)

39 Lukas Nigg 2004 302Jugi K Vättis

*** Auch Plattformen für Sporttage sind eine Dienstleistung von www.boreas.ch - Alles was Ihr Business braucht ***
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Leichtathletik Männer U12M

TotalLeistungenVereinJgPersonRang

60mM: 439 (00:09.14) / WSM: 429 (04.14) / BWM:
555 (48.01) / 1kmM: 190 (04:00.19)

1 Lukas Schmidtke 2001 G1613TV Vilters

60mM: 323 (00:09.77) / WSM: 409 (04.02) / BWM:
462 (40.29) / 1kmM: 158 (04:06.75)

2 Miladin Gajic 2001 S1352TV Mels

60mM: 337 (00:09.69) / WSM: 394 (03.93) / BWM:
432 (37.78) / 1kmM: 110 (04:18.44)

3 Joël Zimmermann 2001 B1273Jugi Wangs

60mM: 367 (00:09.52) / WSM: 424 (04.11) / BWM:
399 (35.11) / 1kmM:  83 (04:26.12)

Raphael Auer 2002 B1273TV Azmoos

60mM: 312 (00:09.84) / WSM: 376 (03.82) / BWM:
380 (33.63) / 1kmM: 178 (04:02.70)

5 David Schäpper 2001 *1246Sevelen

60mM: 363 (00:09.54) / WSM: 363 (03.74) / BWM:
350 (31.19) / 1kmM: 130 (04:13.24)

6 Flavio Steinbacher 2002 *1206TV Mels

60mM: 297 (00:09.93) / WSM: 388 (03.89) / BWM:
351 (31.24) / 1kmM: 140 (04:10.92)

7 Levi Bislin 2002 *1176TV Mels

60mM: 276 (00:10.07) / WSM: 334 (03.56) / BWM:
372 (32.92) / 1kmM: 169 (04:04.41)

8 Sascha Djokic 2002 *1151Murg

60mM: 235 (00:10.35) / WSM: 311 (03.42) / BWM:
425 (37.23) / 1kmM: 147 (04:09.22)

9 Kevin Willi 2002 *1118STV Walensee Unterterzen

60mM: 239 (00:10.32) / WSM: 335 (03.57) / KSM:
390 (07.40) / 1kmM: 147 (04:09.22)

10 Matthias Ramer 2001 *1111Jugi Walenstadt

60mM: 362 (00:09.55) / WSM: 342 (03.61) / BWM:
268 (24.69) / 1kmM:  81 (04:26.66)

11 Pascal Good 2002 *1053TV Mels

60mM: 197 (00:10.64) / WSM: 293 (03.31) / BWM:
377 (33.34) / 1kmM: 156 (04:07.23)

12 Mike Zeller 2001 *1023STV Walensee Unterterzen

60mM: 280 (00:10.04) / WSM: 327 (03.52) / BWM:
297 (26.98) / 1kmM:  98 (04:21.55)

13 Livio Wysocki 2001 1002TV Mels

60mM: 258 (00:10.19) / WSM: 306 (03.39) / BWM:
351 (31.28) / 1kmM:  82 (04:26.53)

14 Linus Möckli 2002 997TV Mels

60mM: 309 (00:09.86) / WSM: 279 (03.22) / BWM:
179 (17.95) / 1kmM: 114 (04:17.19)

15 Rico Grünenfelder 2002 881Jugi Wangs

60mM: 250 (00:10.24) / WSM: 293 (03.31) / BWM:
260 (24.13) / 1kmM:  70 (04:30.46)

16 Alen Smailagic 2002 873Sevelen

60mM: 220 (00:10.46) / WSM: 292 (03.30) / BWM:
311 (28.12) / 1kmM:  36 (04:44.15)

17 Jim Fleischmann 2002 859STV Walensee Unterterzen

60mM: 236 (00:10.34) / WSM: 300 (03.35) / BWM:
281 (25.73) / 1kmM:  37 (04:43.84)

18 Urs Müller 2001 854Jugi Walenstadt

60mM: 159 (00:10.96) / WSM: 321 (03.48) / BWM:
245 (22.96) / 1kmM: 124 (04:14.77)

19 Fabian Bonderer 2001 849Jugi K Vättis

60mM: 258 (00:10.19) / WSM: 330 (03.54) / BWM:
138 (14.95) / 1kmM:  63 (04:32.78)

20 Dario Ackermann 2001 789TV Mels

60mM: 143 (00:11.12) / WSM: 261 (03.11) / KSM:
200 (04.45) / 1kmM: 154 (04:07.78)

21 Markus Beglinger 2001 758Jugi Weesen

60mM: 190 (00:10.70) / WSM: 285 (03.26) / BWM:
273 (25.07) / 1kmM:   0 (05:45.26)

22 Vaso Djokic 2001 748Murg

60mM: 126 (00:11.29) / WSM: 260 (03.10) / BWM:
260 (24.10) / 1kmM: 102 (04:20.62)

Lars Nigg 2002 748Jugi K Vättis

60mM: 213 (00:10.51) / WSM: 255 (03.07) / BWM:
266 (24.58) / 1kmM:   0 (05:24.69)

24 Marco Kessler 2002 734STV Walensee Unterterzen

60mM: 211 (00:10.53) / WSM: 206 (02.76) / BWM:
201 (19.57) / 1kmM:  69 (04:30.85)

25 Andri Florin 2001 687Bad Ragaz

60mM: 145 (00:11.10) / WSM: 241 (02.98) / KSM:
270 (05.51) / 1kmM:  29 (04:47.77)

26 Andri Sprecher 2001 685Jugi K Vättis

60mM: 138 (00:11.16) / WSM: 222 (02.86) / BWM:
251 (23.39) / 1kmM:   0 (05:24.83)

27 Tobias Leupold 2001 611Jugi Walenstadt

60mM: 133 (00:11.21) / WSM: 241 (02.98) / BWM:
190 (18.76) / 1kmM:  43 (04:40.96)

28 Giacomo Troisio 2001 607Jugi Wangs

60mM: 133 (00:11.21) / WSM: 244 (03.00) / BWM:
207 (20.04) / 1kmM:  17 (04:56.18)

29 Aleksej Spataro 2001 601TV Vilters

60mM:  67 (00:12.02) / WSM: 222 (02.86) / BWM:
268 (24.72) / 1kmM:  38 (04:43.46)

30 Marc Bonderer 2002 595Jugi K Vättis

60mM: 149 (00:11.06) / WSM: 258 (03.09) / BWM:
103 (12.50) / 1kmM:  68 (04:31.09)

31 Niklas Wildhaber 2002 578Jugi Walenstadt

60mM: 116 (00:11.40) / WSM: 261 (03.11) / BWM:
191 (18.88) / 1kmM:   4 (05:10.19)

32 Damian Matter 2002 572Sevelen

60mM: 149 (00:11.06) / WSM: 142 (02.34) / BWM:
233 (22.02) / 1kmM:   0 (05:37.17)

33 Thomas Gianoli 2002 524TV Mels

60mM:  65 (00:12.06) / WSM: 200 (02.72) / BWM:
234 (22.11) / 1kmM:   1 (05:16.07)

34 Mike Kohler 2002 500TV Vilters

*** Auch Plattformen für Sporttage sind eine Dienstleistung von www.boreas.ch - Alles was Ihr Business braucht ***
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Leichtathletik Männer U14M

TotalLeistungenVereinJgPersonRang

60mM: 487 (00:08.91) / WSM: 442 (04.22) / BWM:
579 (50.07) / 1kmM: 287 (03:43.45)

1 Joel Schrepfer 2000 G1795TV Mels

60mM: 450 (00:09.09) / WSM: 496 (04.54) / KSM:
532 (09.71) / 1kmM: 260 (03:47.63)

2 Theo Wolf 1999 S1738Murg

60mM: 592 (00:08.45) / WSM: 514 (04.65) / KSM:
479 (08.84) / 1kmM: 146 (04:09.51)

3 Steve Schmid 1999 B1731Murg

60mM: 382 (00:09.44) / WSM: 401 (03.97) / BWM:
539 (46.71) / 1kmM: 243 (03:50.57)

4 Stefan Alves 1999 *1565STV Walensee Unterterzen

60mM: 481 (00:08.94) / WSM: 399 (03.96) / BWM:
517 (44.84) / 1kmM: 142 (04:10.41)

5 Stephan Schiesser 2000 *1539Jugi Weesen

60mM: 441 (00:09.13) / WSM: 434 (04.17) / BWM:
435 (38.08) / 1kmM: 157 (04:06.99)

6 Dennis Ackermann 2000 *1467TV Vilters

60mM: 477 (00:08.96) / WSM: 398 (03.95) / BWM:
362 (32.18) / 1kmM: 152 (04:08.19)

7 Aiman Halkic 1999 *1389Bad Ragaz

60mM: 335 (00:09.70) / WSM: 402 (03.98) / BWM:
444 (38.83) / 1kmM: 201 (03:58.17)

8 Gabriel Schäpper 1999 *1382Sevelen

60mM: 365 (00:09.53) / WSM: 399 (03.96) / BWM:
403 (35.49) / 1kmM: 166 (04:05.05)

9 Robin Triet 1999 *1333Bad Ragaz

60mM: 332 (00:09.72) / WSM: 384 (03.87) / BWM:
392 (34.56) / 1kmM: 175 (04:03.22)

10 Luca Thommen 1999 *1283STV Walensee Unterterzen

60mM: 335 (00:09.70) / WSM: 396 (03.94) / BWM:
350 (31.19) / 1kmM: 160 (04:06.43)

11 Livio Grünenfelder 2000 *1241TV Vilters

60mM: 293 (00:09.96) / WSM: 332 (03.55) / BWM:
356 (31.64) / 1kmM: 185 (04:01.27)

12 Losieku Lengesher 1999 *1166Jugi Walenstadt

60mM: 232 (00:10.37) / WSM: 355 (03.69) / BWM:
374 (33.08) / 1kmM: 199 (03:58.47)

13 Nicolas Rupf 1999 1160Jugi Walenstadt

60mM: 227 (00:10.41) / WSM: 300 (03.35) / BWM:
393 (34.67) / 1kmM: 182 (04:01.74)

14 Dominik Köppel 1999 1102STV Walensee Unterterzen

60mM: 389 (00:09.40) / WSM: 389 (03.90) / BWM:
216 (20.76) / 1kmM: 103 (04:20.21)

15 Gion-Luzi Caviezel 2000 1097Bad Ragaz

60mM: 246 (00:10.27) / WSM: 335 (03.57) / BWM:
352 (31.35) / 1kmM: 163 (04:05.75)

16 Andri Leutenegger 2000 1096Jugi Walenstadt

60mM: 320 (00:09.79) / WSM: 355 (03.69) / BWM:
322 (28.95) / 1kmM:  80 (04:27.18)

17 Ronny Kalberer 1999 1077Jugi Wangs

60mM: 302 (00:09.90) / WSM: 374 (03.81) / KSM:
316 (06.23) / 1kmM:  57 (04:35.07)

18 Reto Zimmermann 2000 1049TV Mels

60mM: 270 (00:10.11) / WSM: 316 (03.45) / BWM:
257 (23.87) / 1kmM: 185 (04:01.27)

19 Basil Heer 1999 1028Bad Ragaz

60mM: 227 (00:10.41) / WSM: 365 (03.75) / BWM:
340 (30.39) / 1kmM:  87 (04:24.71)

20 Nicolas Hurlin 2000 1019Sevelen

60mM: 301 (00:09.91) / WSM: 391 (03.91) / BWM:
271 (24.97) / 1kmM:  48 (04:38.86)

21 Marc Kressig 1999 1011Bad Ragaz

60mM: 197 (00:10.64) / WSM: 317 (03.46) / BWM:
307 (27.79) / 1kmM: 150 (04:08.60)

22 Manuel Stucky 2000 971TV Vilters

60mM: 229 (00:10.39) / WSM: 319 (03.47) / BWM:
395 (34.77) / 1kmM:  23 (04:51.49)

23 Jonas Kessler 2000 966STV Walensee Unterterzen

60mM: 192 (00:10.68) / WSM: 285 (03.26) / BWM:
294 (26.78) / 1kmM: 190 (04:00.29)

24 Dominik Sidler 1999 961Jugi Walenstadt

60mM: 206 (00:10.57) / WSM: 288 (03.28) / BWM:
318 (28.63) / 1kmM: 126 (04:14.15)

25 Samuel Friedauer 2000 938Jugi Walenstadt

60mM: 191 (00:10.69) / WSM: 257 (03.08) / BWM:
444 (38.77) / 1kmM:  27 (04:49.24)

26 Nenad Savié 1999 919TV Azmoos

60mM: 229 (00:10.39) / WSM: 300 (03.35) / BWM:
346 (30.85) / 1kmM:  39 (04:42.91)

27 Alex Müller 1999 914Jugi Walenstadt

60mM: 216 (00:10.49) / WSM: 285 (03.26) / BWM:
269 (24.79) / 1kmM: 126 (04:14.15)

28 Pascal Kohler 2000 896Jugi K Vättis

60mM: 240 (00:10.31) / WSM: 271 (03.17) / BWM:
337 (30.15) / 1kmM:  35 (04:44.66)

29 Nico Bartholet 2000 883Jugi Walenstadt

60mM: 219 (00:10.47) / WSM: 309 (03.41) / BWM:
315 (28.41) / 1kmM:   2 (05:15.38)

30 Jan Kohler 2000 845Jugi K Vättis

60mM: 153 (00:11.02) / WSM: 268 (03.15) / BWM:
361 (32.07) / 1kmM:  32 (04:46.27)

31 Andrin Steinbacher 2000 814Bad Ragaz

60mM: 219 (00:10.47) / WSM: 277 (03.21) / BWM:
290 (26.47) / 1kmM:  23 (04:51.49)

32 Fabian Kruse 2000 809TV Azmoos

60mM: 155 (00:11.00) / WSM: 329 (03.53) / BWM:
217 (20.81) / 1kmM:  28 (04:48.32)

33 Silas Schneider 1999 729STV Walensee Unterterzen

60mM: 167 (00:10.89) / WSM: 241 (02.98) / BWM:
238 (22.42) / 1kmM:  80 (04:27.18)

34 Elias Hilger 2000 726Jugi Walenstadt

60mM:  87 (00:11.74) / WSM: 249 (03.03) / BWM:
255 (23.73) / 1kmM:  10 (05:01.62)

35 Jan Tischhauser 2000 601Sevelen

60mM:  84 (00:11.79) / WSM: 213 (02.80) / BWM:
123 (13.86) / 1kmM:   0 (05:44.04)

36 Michael Nägele 1999 420Sevelen
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Leichtathletik Männer U16M

TotalLeistungenVereinJgPersonRang

80mM: 606 (00:10.60) / WSM: 608 (05.20) / KSM:
466 (08.63) / 1kmM: 339 (03:35.71)

1 Sandro Hämmerli 1997 G2019Jugi Weesen

80mM: 572 (00:10.77) / WSM: 499 (04.56) / KSM:
598 (10.82) / 1kmM: 287 (03:43.43)

2 Roger Mock 1998 S1956TV Mels

80mM: 495 (00:11.19) / WSM: 503 (04.58) / KSM:
523 (09.56) / 1kmM: 376 (03:30.64)

3 Sebastian Wildhaber 1998 B1897Jugi Walenstadt

80mM: 460 (00:11.39) / WSM: 484 (04.47) / KSM:
440 (08.20) / 1kmM: 502 (03:15.21)

4 Dario Zimmermann 1998 *1886TV Mels

80mM: 546 (00:10.91) / WSM: 538 (04.79) / KSM:
499 (09.17) / 1kmM: 291 (03:42.82)

5 Pascal Hobi 1997 *1874TV Mels

80mM: 495 (00:11.19) / WSM: 472 (04.40) / KSM:
589 (10.66) / 1kmM: 226 (03:53.57)

6 Bastian Kressig 1997 *1782Jugi K Vättis

80mM: 498 (00:11.17) / WSM: 472 (04.40) / KSM:
477 (08.80) / 1kmM: 283 (03:44.02)

7 Christoph Zimmermann 1997 *1730Jugi K Vättis

80mM: 462 (00:11.38) / WSM: 493 (04.52) / KSM:
417 (07.84) / 1kmM: 294 (03:42.25)

8 Rico Leutenegger 1998 1666Jugi Walenstadt

80mM: 437 (00:11.53) / WSM: 429 (04.14) / KSM:
371 (07.10) / 1kmM: 408 (03:26.54)

9 Raphael Schäpper 1997 1645Sevelen

80mM: 367 (00:11.98) / WSM: 406 (04.00) / KSM:
610 (11.02) / 1kmM: 218 (03:54.90)

10 Tobias Kohler 1997 1601Jugi K Vättis

80mM: 423 (00:11.62) / WSM: 472 (04.40) / KSM:
392 (07.43) / 1kmM: 309 (03:40.07)

11 Joel Kohler 1997 1596Jugi K Vättis

80mM: 388 (00:11.84) / WSM: 388 (03.89) / KSM:
561 (10.20) / 1kmM: 185 (04:01.13)

12 Silvan Kühne 1998 1522Murg

80mM: 370 (00:11.96) / WSM: 441 (04.21) / KSM:
506 (09.28) / 1kmM: 112 (04:17.84)

13 Samuel Reichmuth 1998 1429STV Walensee Unterterzen

80mM: 337 (00:12.19) / WSM: 398 (03.95) / KSM:
313 (06.18) / 1kmM: 206 (03:57.06)

14 Fabian Jäger 1998 1254Jugi K Vättis

80mM: 236 (00:12.99) / WSM: 308 (03.40) / KSM:
421 (07.90) / 1kmM:  91 (04:23.53)

15 Fabio Lenherr 1998 1056Jugi Wangs

80mM: 419 (00:11.64) / WSM:   0 (00.00) / KSM:
462 (08.56) / 1kmM:  51 (04:37.50)

16 Simon Dörig 1997 932Sevelen

80mM: 250 (00:12.87) / WSM: 330 (03.54) / KSM:
173 (04.05) / 1kmM: 168 (04:04.69)

17 Hannes Fäh 1998 921STV Walensee Unterterzen

80mM: 546 (00:10.91) / WSM:0 (-) / KSM: 367
(07.03) / 1kmM:0 (-)

18 Valentino Zollino 1998 913TV Mels

80mM: 277 (00:12.64) / WSM:0 (-) / KSM: 382
(07.27) / 1kmM:0 (-)

19 Timo Gervasoni 1998 659Jugi Walenstadt

80mM:  96 (00:14.57) / WSM:   0 (00.00) / KSM:
414 (07.79) / 1kmM:   0 (05:20.42)

20 Simon Bonderer 1997 510Jugi K Vättis
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100mM: 706 (00:12.55) / WSM: 686 (05.65) / KSM:
537 (09.80) / 1kmM: 416 (03:25.45)

1 Nico Schwendener 1995 G2345Sevelen

100mM: 641 (00:12.95) / HSM: 659 (01.65) / KSM:
512 (09.38) / 1kmM: 490 (03:16.53)

2 Iwan Sprecher 1996 S2302Jugi K Vättis

100mM: 585 (00:13.32) / HSM: 666 (01.66) / KSM:
571 (10.37) / 1kmM: 410 (03:26.18)

3 Karim Riahi 1996 B2232Sevelen

100mM: 654 (00:12.87) / WSM: 642 (05.40) / KSM:
472 (08.73) / 1kmM: 412 (03:25.97)

4 Joel Weichelt 1996 2180Sevelen

100mM: 370 (00:14.92) / HSM: 586 (01.55) / KSM:
442 (08.23) / 1kmM: 364 (03:32.23)

5 Gianluca Marti 1996 1762Sevelen

100mM: 467 (00:14.15) / HSM: 513 (01.45) / KSM:
431 (08.06) / 1kmM: 337 (03:35.93)

6 Hans Müller 1995 1748Jugi Weesen

100mM: 592 (00:13.27) / HSM: 403 (01.30) / KSM:
531 (09.70) / 1kmM: 111 (04:18.11)

7 Michael Sprecher 1996 1637Jugi K Vättis

100mM: 456 (00:14.23) / WSM: 409 (04.02) / KSM:
342 (06.63) / 1kmM:  83 (04:25.96)

8 Silvan Aepli 1996 1290Jugi K Vättis
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